



Warszawa, 19.04.2013r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 1567/13/7.96.../13

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Okresową kontrolę stanu technicznego instalacji i kotłowni gazowych, olejowych i węglowych” WZP – 796/13/46/AG

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz o dokonanych zmianach treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Zadanie nr 2 obejmuje usługę okresowej kontroli stanu technicznego kotłowni olejowych natomiast pkt XIX SIWZ „Ogólne warunki umowy” dla zadania 2 w par. 1 pkt 3 ppkt 4 oraz załącznik nr IB do SIWZ pkt I ppkt IV wymieniają palniki atmosferyczne. Proszę o podanie typu oraz ilości palników olejowych atmosferycznych.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w Rozdz. XIX dla zadania nr 2 w § 1 ust. 3 pkt 4 oraz w załączniku nr 1B w tabeli pkt IV poprzez wykreślenie „przeглядów rocznych palników atmosferycznych”. W miejsce przeglądów rocznych palników atmosferycznych zostaje dodany zapis: *uruchomienie urządzeń kotłowni olejowych*. Zmianie ulega formularz ofertowy dla zadania nr 2 – załącznik nr 1B w zakresie odstąpienia od przeglądów rocznych palników atmosferycznych, a dodania uruchomienia urządzeń kotłowni olejowych (w załączeniu poprawiony wzór załącznika Nr 1B).

Pytanie nr 2:

Pkt XIX SIWZ „ogólne warunki umowy” dla zadania 3 w par. 1 pkt 3 wymienia kwoty za czynności zupełnie inne niż ujęte w zał. nr 1C do SIWZ. Czy umowa będzie zawierała czynności ujęte w ofercie?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale XIX SIWZ dotyczący zadania nr 3 - § 1 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:

„ Strony ustalają w okresie obowiązywania umowy, ryczałtowe ceny jednostkowe brutto w PLN odpowiednio za:

- 1) przegląd instalacji wodnej co. nie wyższe niż:
 - a) przegląd miesięcznyPLN brutto,
 - b) przegląd kwartalnyPLN brutto,
 - c) przegląd półrocznyPLN brutto,
- 2) przegląd instalacji automatyki wężła nie wyższe niż:
 - a) przegląd miesięcznyPLN brutto,
 - b) przegląd miesięczny zimowyPLN brutto,
 - c) przegląd półrocznyPLN brutto,
- 3) przegląd kotłów gazowych wraz z automatyką nie wyższe niż:
 - a) przegląd rocznyPLN brutto,
- 4) przegląd palników atmosferycznych nie wyższe niż:
 - a) przegląd rocznyPLN brutto,
- 5) przegląd palników gazowych wentylatorowych nie wyższe niż:
 - a) przegląd rocznyPLN brutto,
- 6) przegląd pojemnościowych podgrzewaczy wody nie wyższe niż:

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

AWN

- a) przegląd rocznyPLN brutto,
- 7) przegląd aktywnego systemu bezpieczeństwa instalacji gazowej nie wyższe niż:
 - a) przegląd roczny.....PLN brutto.
- 8) przegląd instalacji gazowych nie wyższe niż
 - a) przegląd rocznyPLN brutto
- 9) uruchomienie urządzeń kotłowni gazowej nie wyższe niż..... PLN brutto”

Zmianie ulega załącznik nr 1C poprzez dodanie w tabeli pkt VIII ppkt 1 – przegląd roczny instalacji gazowych, pkt IX ppk. 1 – uruchomienie urządzeń kotłowni gazowych - (w załączeniu poprawiony Załącznik nr 1C)

Pytanie nr 3:

Załącznik nr 2 B do SIWZ zawiera wykaz czynności podczas przeglądów kotłów olejowych. Pkt III ppkt 2 mówi o sprawdzaniu min. przerywacza ciągu. Proszę o wskazanie gdzie w kotle olejowym znajduje się przerywacz ciągu i w jaki sposób należy go sprawdzać.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wykreśla z załącznika nr 2 B do SIWZ w pkt III kotłów wraz z automatyką - przegląd roczny ppkt 2 *czynność sprawdzenia „przerywacza ciągu”*.

Pytanie nr 4:

Załącznik nr 2 B do SIWZ pkt IV i V dotyczą palników gazowych. Czy w kotłowniach olejowych znajdują się palniki gazowe? Jeśli tak to proszę o podanie typu oraz wyjaśnienie do czego służą.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wykreśla w Załączniku nr 2B do SIWZ pkt IV dot. przeglądów rocznych palników atmosferycznych, natomiast w pkt V dot. przeglądów rocznych palników wentylatorowych wykreśla ppkt. 3 „sprawdzenie działania czujnika ciśnienia powietrza oraz działania czujnika minimalnego ciśnienia gazu”, ppkt 4 „sprawdzenie szczelności zaworów armatury gazowej wraz z oczyszczeniem wkładek filtracyjnych” i ppkt6 „pomiar ruchowego ciśnienia przyłączeniowego gazu, ciśnienia na dyszach wraz z kontrolą wydatku gazu, odczytu z licznika gazowego”, tym samym zmianie ulega Załącznik nr 1B w zakresie opisanym w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie nr 5:

Załącznik nr 2 C do SIWZ pkt VII mówi o rocznym sprawdzeniu szczelności instalacji gazowej w obiektach podległych Komendzie Stołecznej Policji wg załącznika nr 8A natomiast załącznik nr 8 A do SIWZ to

Zobowiązanie innego podmiotu o oddaniu do dyspozycji wykonawcy zasobu w zakresie wiedzy i doświadczenia na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Jak należy to rozumieć?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający zmienia zapis w Załączniku nr 2C do SIWZ w pkt. VII poprzez wykreślenie: „wg. załącznika nr 8A” i wpisanie w to miejsce „wg. załącznika nr 3C”. Zamawiający informuje, że Załącznik Nr 3C do SIWZ nosi tytuł „Wykaz kotłowni gazowych, w których będą prowadzone usługi w zadaniu nr 3”, a wykaz pod nazwą „Wykaz obiektów Komendy Stołecznej Policji wyposażonych w instalacje gazowe” jest integralną częścią Załącznika nr 3C.

Pytanie nr 6:

Jeden z załączników do SIWZ (nie posiadający oznaczenia numeru) nosi nazwę Wykaz **obiektów komendy stołecznej policji wyposażonych w instalacje gazowe**. Wskazane są w nim 43 obiekty jednakże taka liczba nie występuje w żadnym załączniku 1 C Oferta wykonawcy. Jaką liczbę należy przyjąć przy wycenie przeglądu rocznego aktywnego systemu bezpieczeństwa?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że załącznik „Wykaz obiektów Komendy Stołecznej Policji wyposażonych w instalacje gazowe” jest integralną częścią Załącznik Nr 3C. Ponadto Zamawiający informuje, że 43 obiekty podległe Komendzie Stołecznej Policji wyposażone są w instalacje gazowe w tym 41 obiektów wyposażonych jest w kotły gazowe z aktywnym systemem wykrywania gazu. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje

Komenda Stołeczna Policji

Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

zapisy SIWZ w zakresie wykonania przeglądów rocznych aktywnego systemu bezpieczeństwa instalacji gazowych w obiektach podległych Komendzie Stołecznej Policji.

Zmianę do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

W związku z dokonaną zmianą treści SIWZ zmianie ulega:

- a) **Termin składania ofert:** z dnia 23.04.2013r. godz. 11.00 **na dzień 25.04.2013r. godz. 12:00;**
- b) **Termin otwarcia ofert:** z dnia 23.04.2013r. godz. 12.00 **na dzień 25.04.2013r. godz. 13:00.**

Zmienione Załączniki Nr 1B i 1 C do SIWZ stanowią załączniki do niniejszego pisma.

NACZELNIK
Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołecznej Policji
W. Kozłowski
podkom. Harna ZONKO

Komenda Stołeczna Policji

Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

AWN